
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető  

 

Az előterjesztést véleményezte:  

_______ 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2021. november 29-ei ülésére 

 

Gonda Sándor körzeti megbízott önkormányzati támogatásáról 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Gonda Sándor c.r.ftzls. körzeti megbízott üzemanyag támogatás kérelemmel fordult Kétpó 

Község Önkormányzatához. 

Az előterjesztés mellékletét képezi a körzeti megbízott által benyújtott kérelem. 
 

 

A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslat megtárgyalását és elfogadását.  

 

Kétpó, 2021. november 25. 

Virágné Lukács Gabriella 

       polgármester 

 

 

 

 

 

 

 



 

Határozati javaslat 

 

Kétpó Község Önkormányzat 

……/2021.(………..) képviselő-testületi határozata  

 

Gonda Sándor körzeti megbízott önkormányzati támogatásáról 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozom:  

 

1. Kétpó Község Önkormányzata a rendőrségi körzeti megbízott település területén saját 

gépkocsival történő munkavégzését, havi rendszerességgel 11.000 Ft összegben  

üzemanyag (benzin) költségének vállalásával támogatja. 

2. A támogatás kizárólag a kétpói körzeti megbízott gépkocsi-használatának 

biztosítására   fordítható. 

3. A felhasználásról a támogatott útnyilvántartást köteles vezetni és bemutatni. 

4. A támogatás az önkormányzat költségvetésében rezsiköltségként történhet. 

5. A támogatás 2022. január 01. napjától – 2022. december 31. napjáig folyósítható. 

6. A támogatás folyósításával kapcsolatban szükséges intézkedések megteszem. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. Gonda Sándor rendőrségi körzeti megbízott székhelyén 

            4.  Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége pénzügyi ügyintéző 

  5.  Képviselő-testület tagjai, Helyben 

é r t e s ü l n e k .  

 

 

Kétpó, 2021. november 29. 

 

 

 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  

 polgármester jegyző 


